¶ Delas cosas que los señores pueden leuar de sus vasallos: y los re-
gidores delas comunidades de sus cibdades. fo. xc.

¶ Delos guajes y pesgos y portagos y aduanas: o rodas. fo.

¶ Delas vestiduras y afeytes y cõposturas delas mugercas: y delos
que hacen las tales cosas. fo.

¶ Constitutio pauli securoi.

¶ Constitutio martini quinti.

¶ De indulgentijs que dantur a prelatijs.

¶ Nota q̃ qui aliquod pactũ ocultũ vel manifestũ fecerit vel a si quid
dederit pro e' quacũq; ac utilitate pro iusticia aliqua seu gr̃a per sedẽ
aplicã obtinẽda. pmittẽtes. dãtes. ac accipiẽtes. z sciẽtes aliqua de pre-
dictis. z vtẽtes talib' gratis sic obtentis. nisi infra tres dies reuulerint
pape vel alteri per quem papa possit scire: sunt excoicati z nõ possunt
absolui nisi per papam. bar. in adu. vsus clauium. scdo.

¶ Religiosi mendicãtes trãseantes ad aliqũẽ ordinẽ nõ mendicantem
sine licẽtia speciali sedis aplice sunt excoicati. absolutio pape.

¶ Qui simoniacè ordinati fuerint: a suis ordinibus sunt suspensi. z qui
dando vel recipiendo simoniã cõmittũt. vel intercessores. vel media-
tores sunt excoicati. absolutio pape.

¶ Euntes ad terrã sanctã sine licẽtia pape sũt excoicati. absolutio pape.

¶ Ois qui in terris suis noua pedaglia iponũt sine iusta causa z aucto-
ritate pape vel iperatoris seu regis. sunt excoicati. absolutio pape.

¶ Intraẽtes monasterium monialũ ordinis predicatorũ: preter q̃ in ca-
sib' cõcessis z necessitatib'. sunt excoicati. z nõ possunt absolui nisi per
papam vel magistrũ sui ordinis. Necessitas est pro medendo. mini-
strando sacramenta infirmis pro reparandis edificijs.

¶ Intraẽtes monasteriũ sancte clare. ad papã pertinet absolutio. tantũ
quere in bar. noua. vsus clauium. i. vt patet per bullam Eugeniũ. iiii.

¶ Tabula casuum pro iuuenibus.

f Vestes curfario.

¶ Vendistes a moros.

¶ Quemastest o quebrantastest alguna yglesia.

¶ Pusistest ca manos en clerigo: o religioso.

¶ Comistest carne en quarẽsima: o en quatro temporaas?

¶ Echastest suertes.

¶ Fuestest en bodas de judios: o de moros: o ceremonias.

¶ Participastest con descomulgado.

¶ Quebrantastest entrocicho.

- **C** Entrastes en monesterio de monjas.
- **C** Enterastes algun defuncto en sagrado en tiempo de entredicho.
- **C** Sueltes en desferrar algun obispo.
- **C** Vlastes de tirar con ballestas: o coen p'dea no justa.
- **C** Suestes a encantadores o abucinos o seguisies vos por ellos.
- **C** Los desposados que hazen vicia con sus esposas: y los casados que tienen mançebas.